et successoribus nostris per prefatum Willelmum et heredes

suos impenso et impendendo .... creamus omnes et

singulas terras suprascriptas in vnam meram et liberam

baroniam Baroniam de Balquhane perpetuis futuris tem-

poribus nuncupandam et maneriem de Balquhane prin-

cipale messuagium eiusdem baronie existere ordinamus . . .

Tenendas . . . dicto Willelmo et heredibus suis in antiqua
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infeodacione predecessoribus ipsius Willelmi pro eorum

heredibus per Comites de Mar pro tempore existentibus

data et confecta per nostrum predecessorem bone memorie

Jacobum primum confirmata contentis de nobis et suc-

cessoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum
Reddendo inde annuatim . . . unam communem sectam in

curiis vicecomitis nostri de Abirdene unacum wardis

releuiis et maritagiis cum contigerint .... In cujus rei

testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum

apponi precepimus .... apud Edinburgh vicesimo nono die

mensis Julii Anno Domini millesimo quingentesimo

vndecimo et regni nostri vicesimo quarto.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iii. p. 376 ;

Spalding Club. From Registrum Magni Sigilli, lib. xvii. No.

95, MS. in General Kegister House, Edinburgh ;
and Balquhain

Charters, No. 1.

APPENDIX No. VI.

WILLIAM LESLIE, SEVENTH BARON OF BALQUHAIN.

CHARTER by King JAMES V. to WILLIAM LESLIE, seventh

Baron of Balquhain, and ELIZABETH OGILVIE, his

Wife, of the Lands of Syd, with the Mill, Erlisfeild,

Segateden, and the Wrays, in the Earldom of Mar

and Lordship of the Garioch A.D. 1514.

JACOBUS Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos cum

auisamento et consensu carissime matris nostre Margarete

Regine Scocie nostre tutricis testamentarie . . . confirmasse

dilectis nostris Willelmo Leslie de Balquhane et Elizabeth

Ogiluy, ejus sponse ac eorum alteri diucius viventi in

coniuncta infeodacione totas et integras terras de Syd cum
molendino earundem terras de Erlisfeild Segateden et le

Wrays cum suis pertinenciis jacentes in comitatu de Mar
dominio de Garviauch infra vicecomitatum nostrum de

Abirdene Quequidem terre . . . fuerunt dicti Willelmi

APPENDIX
V.

I5II.

Appendix
VI.
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hereditarie et quas . . . idem ... in manibus prefate caris-

sime matris nostre tanquam nostre tutricis testamentarie

nostro nomine . . . simpliciter resignauit . . . Tenendas et

habendas .... dictis Willelmo Leslie et Elizabeth Ogiluy